深圳市奥普特旺科技有限公司
1/3
>>产品概述
OPT-IES2028P 非网管工业级 PoE 交换机是专为工业自
动化领域设计，可在传输以太网数据的同时为远程终端提供
48V 直流供电的设备，OPT-IES2028P 提供 2 个千兆 SFP 端
口和 8 个 10/100/1000M 自适应 PoE 电口，每个 PoE 电口

3/3
>>订购信息
型号 规格
OPT-IES2028P 八个10/100/1000M自适应电口（PoE供电）+两个千兆SFP口，工业级
可选购光模块
SFP-SX-MM-0205I SFP，1.25G，850nm，0.5km，LC，工业级
SFP-LX-SM-0220I SFP，1.25G，1310nm，20km，LC，工业级
SFP-LX-SM-0240I SFP，1.25G，1310nm，40km，LC，工业级
SFP-ZX-SM-0280I SFP，1.25G，1550nm，80km，LC，工业级
更多的光模块选购信息请访问我们的网站(www.optone.com.cn)或者咨询我们的销售人员。
2022-02-15
深圳市奥普特旺科技有限公司
©奥普特旺 版权所有